厉达先生与王茜女士为夫妻关系，厉冉先生是其二人子女，三人为一致行动人，

是赛摩电气控股股东、实际控制人；江苏赛摩科技有限公司为三人投资企业。

第二节  信息披露义务人权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的：

信息披露义务人为归还股票质押融资贷款、降低股票质押的风险，同时为引入战

略合作伙伴，加强与徐州市国盛控股集团有限公司（以下简称“徐州市国盛集团”）

的合作，厉冉先生、王茜女士及赛摩科技拟将其持有赛摩电气33,333,333股股份转让

给华泰证券（上海）资产管理有限公司代“证券行业支持民企发展系列之华泰证券资

管5号单一资产管理计划”，该资管计划由徐州市国盛集团组织认购。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人可能存在未来12个月内

继续减少其在赛摩电气中拥有权益股份的计划，若未来发生相关权益变动事项，将严

格按照规定履行信息披露义务。

7

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

依照《上市公司收购管理办法》和《准则 15 号》，截至到本报告书签署日，信

息披露义务人及其一致行动人持有赛摩电气股份情况如下：

姓名/名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 股份种类

厉冉 6,123.6 11.08 人民币普通股

赛摩科技 4,320 7.82 人民币普通股

王茜 4,082.4 7.39 人民币普通股

厉达 16,064.5418 29.06 人民币普通股

合计 30,590.5418 55.34 人民币普通股

二、本次权益变动方式及相关内容

公司接到控股股东及其一致行动人厉达先生、厉冉先生、王茜女士及赛摩科技的

通知，该四名股东与华泰资管于2019年3月27日签署了《股份转让协议》。目的一是为

了归还股票质押融资贷款、降低股票质押的风险，二是徐州市国盛集团是专业化、综

合性的资产管理公司（国有独资背景），为进一步支持民营企业发展，与公司结成战

略合作伙伴关系，组织认购本次华泰资管发行的资管计划。

具体方式为厉冉先生、赛摩科技、王茜女士分别向华泰资管转让其持有的公司

1,530.9万股（占公司总股本的2.77%）、781.8333万股（占公司总股本的1.41%）、

1,020.6万股（占公司总股本的1.85%）,厉达先生对股权转让方所应承担的资金归还、

利息承担、违约赔付等法律责任承担无限连带责任。

本次股份转让前后各方持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

增减数量

（万股）

增减比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

厉冉 6,123.6 11.08 -1,530.9 -2.77 4,592.7 8.31

赛摩科技 4,320 7.82 -781.8333 -1.41 3,538.1667 6.40

8

王茜 4,082.4 7.39 -1,020.6 -1.85 3,061.8 5.54

华泰资管 0 0 3,333.3333 6.03 3,333.3333 6.03

拟转让股份来源及性质：公司首次公开发行前已发行的股份（包括其持有公司股份期间公

司资本公积转增股本而相应增加的股份）；无限售流通股。

三、转让协议的主要内容

1、协议转让各方

转让方（甲方1）：厉冉

转让方（甲方2）：赛摩科技

转让方（甲方3）：王茜

受让方（乙方）：华泰证券（上海）资产管理有限公司（代“证券行业支持民企

发展系列之华泰证券资管5号单一资产管理计划”）

丙方：厉达

甲方1、甲方2、甲方3合称甲方，与丙方均为一致行动人；甲方乙方合称双方。

2、股份转让

2.1甲方同意按照本协议约定的条件向乙方转让其持有的标的股份，乙方同意按本

协议约定的条件受让标的股份；乙方受让标的股份后，成为目标公司股东，基于本协

议持有目标公司33,333,333股股份，约占目标公司已发行股份总数的6.03%，其中：

（1）甲方（一）将其所持目标公司15,309,000股股份（约占目标公司已发行股份

总数的2.77%）转让给乙方；

（2）甲方（二）将其所持目标公司7,818,333股股份（约占目标公司已发行股份

总数的1.41%）转让给乙方；

（3）甲方（三）将其所持目标公司10,206,000股股份（约占目标公司已发行股份

总数的1.85%）转让给乙方。

2.2 在乙方持有标的股份期间，乙方承诺尊重转让方的实际控制人地位，乙方不